別 紙 ２
令和７年度　社会教育団体体験講座報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
清水町教育委員会教育長　様
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
      　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　代表者氏名
　社会教育団体体験講を終了しましたので次のとおり報告いたします。
	講座名

	実施期間
回数
	月　　　日　　～　　　月　　　日　　・　　全　　　回

	参加者数
	　　　人(実人数)　・　　　　人(延人数)

	実施日時／
参加者数
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :

	人
	人
	人
	人
	人

	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :
	月　日(　)
:   ～  :

	人
	人
	人
	人
	人

	参加者氏名

	実施効果
講座終了後団体（サークル）への加入状況等の効果を記入して下さい。

	備　考